

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Barão do Triunfo
Prefeitura Municipal de Barão do Triunfo
Registro de Preços Eletrônico - 12/2023

Resultado da Homologação

0001 - TUBO DE CONCRETO DIÂMETRO 30 C/ ENCAIXE MACHO E FÊMEA - TUBO DE CONCRETO - Valor Referência: 61,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GMA ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TUBO DE CONCRETO	100 Unidade	44,00	4.400,00	Homologado em 16/05/2023 09:14:54 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0002 - TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 40 MACHO E FEMEA - TUBO DE CONCRETO - Valor Referência: 80,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GMA ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TUBO DE CONCRETO	1.000 Unidade	64,00	64.000,00	Homologado em 16/05/2023 09:14:58 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0003 - TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 60 MACHO E FEMEA - TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 60 - Valor Referência: 196,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FELIPE SEMENSATTO DE LIMA	TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 60	300 Unidade	138,00	41.400,00	Homologado em 16/05/2023 09:15:01 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0004 - TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 100 MACHO E FEMEA ARMADO - JUNG - Valor Referência: 724,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Artefatos de Cimento Jung Ltda	JUNG	50 Unidade	495,00	24.750,00	Homologado em 16/05/2023 09:15:06 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0005 - MEIO FIO 100X0,30X0,12 - MEIO FIO DE CONCRETO - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GMA ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	MEIO FIO DE CONCRETO	800 Unidade	33,00	26.400,00	Homologado em 16/05/2023 09:15:10 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0006 - MEIO FIO DE CONCRETO VAZADO - MEIO FIO DE CONCRETO - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GMA ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	MEIO FIO DE CONCRETO	80 Unidade	39,00	3.120,00	Homologado em 16/05/2023 09:15:13 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0007 - TAMPA DE CONCRETO PARA BOCA DE LOBO 0,50X100 - TAMPA DE CONCRETO - Valor Referência: 76,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GMA ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TAMPA DE CONCRETO	200 Unidade	57,00	11.400,00	Homologado em 16/05/2023 09:15:16 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0008 - TAMPA DE CONCRETO PARA BOCA DE LOBO 0,60X120 - TAMPA DE CONCRETO - Valor Referência: 106,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GMA ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TAMPA DE CONCRETO	200 Unidade	89,00	17.800,00	Homologado em 16/05/2023 09:15:20 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI



ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

Autoridade Competente

